



BALATON-FELVIDÉKI VÍZGAZDÁLKODÁSI KFT.

Levél cím: 8300 Tapolca, Hegymagasi út 2. Pf. 44.
 Telefon és fax: 87/510-552, 510-553
 E-mail cím: balaviz@axelero.hu
 Adószám: 11334570-2-19
 Banksz.: ABN-AMRO Bank 10200720-48310929-00000000

Előadó:
 Ikt.szám:
 Hiv.szám:

Ajánlatkérő neve: Mindszentkálai Község Önkormányzata
 Ajánlatkérő székhelye: H-8282 Mindszentkálai, Petőfi u. 13.
 Ajánlatkérő adószáma: 15427951-1-19

| Kétyi Községi Községi Önkormányzati Hivatal | | |
|---|------------|--------------|
| Erkezett: 2020.01.04. - 001887/2020 | | |
| Sz. sz.: | Melléklet: | Felgőnyvező: |
| 2/2020 | | |

AJÁNLAT

Mindszentkálai 358 hrsz. út burkolatfelújítási munkái

| ÚJ TÉTEL-SZÁM | MEGNEVEZÉS | MENNYISÉG | MÉRTÉK-EGYSÉG | EGYSÉGÁR | ÖSSZEG |
|---------------|--|-----------|---------------|------------|--------------|
| 000 000 | ÁLTALÁNOS TÉTELEK | | | | |
| 20 000 | Felügyelet, védelmek | | | | |
| 20 030 | Szakszabványok | 1 | Ft | 98 000 Ft | 98 000 Ft |
| 30 000 | Ideiglenes létesítmények | | | | |
| 30 015 | Ideiglenes forgalomterelés építés, bontás | 1 | Ft | 188 750 Ft | 188 750 Ft |
| 200 000 | ELŐKÉSZÍTŐ- ÉS FÖLDMUNKÁK | | | | |
| 212 000 | Közművek fedlapjainak szintbehelyezése, cseréje | | | | |
| 212 025 | Aknafedlapok szintbehelyezése | 1 | db | 32 500 Ft | 32 500 Ft |
| 212 070 | Közmű feltárás, kutatóárok ásás | 2 | m3 | 15 000 Ft | 30 000 Ft |
| 214 000 | Terület előkészítő földmunkák | | | | |
| 214 030 | Humusz leszedés, visszaépítéshez | 15 | m3 | 3 192 Ft | 47 880 Ft |
| 214 050 | Alkalmatlan fedőréteg leszedése, szállítása | 104 | m3 | 5 200 Ft | 540 800 Ft |
| 222 000 | Földmű építése | | | | |
| 222 200 | Földmű építése anyagnyerőhelyről | | | | |
| 222 230 | Földmű felső 50 cm vtg rétegébe építendő fagyvédő réteg | 52 | m3 | 15 000 Ft | 780 000 Ft |
| 223 000 | Alakító földmunkák | | | | |
| 223 020 | Humuszterítés sík felületen | 15 | m3 | 4 356 Ft | 65 340 Ft |
| 223 030 | Humuszterítés rézsűs felületen | | m3 | - Ft | - Ft |
| 223 040 | Vízszintes felületek rendezése, tereprendezés jellegű földmunkák | 200 | m2 | 456 Ft | 91 200 Ft |
| 300 000 | ÚTÉPÍTÉS ÉS EGYÉB PÁLYASZERKEZET ÉPÍTÉS | | | | |
| 312 000 | Padka, elválasztósáv építése | | | | |
| 312 030 | Padka készítése mechanikai stabilizációból (M22) | 15 | m3 | 15 707 Ft | 235 605 Ft |
| 320 000 | Pályaszerkezeti rétegek | | | | |
| 322 000 | Hidraulikus kötőanyagú pályaszerkezeti rétegek | | | | |
| 322 015 | Telepen kevert cementes stabilizáció készítése (Ckt-4) | 39 | m3 | 35 000 Ft | 1 365 000 Ft |

| | | | | | |
|--------------------------|--|----|----|------------|---------------------|
| 323 000 | Bitumenes kötőanyagú pályaszerkezeti rétegek | | | | |
| 323 400 | Kopóréteggént építhető pályaszerkezeti rétegek | | | | |
| 323 406 | AC 11 kopó | 10 | m3 | 125 000 Ft | 1 250 000 Ft |
| 326 000 | Szegélyek építése | | | | |
| 326 020 | "K" szegély építése | | m | 7 521 Ft | - Ft |
| 330 000 | Forgalomtechnikai létesítmények | | | | |
| 332 000 | Forgalomtechnikai jelzések létesítése | | | | |
| 332 200 | Függőleges forgalomtechnikai jelzések | | | | |
| 332 210 | Oszlopok elhelyezése KRESZ táblákhoz | 1 | db | 11 750 Ft | 11 750 Ft |
| 332 230 | KRESZ táblák elhelyezése | 1 | db | 10 680 Ft | 10 680 Ft |
| NETTÓ ÖSSZESEN: | | | | | 4 747 505 Ft |
| +27% ÁFA | | | | | 1 281 826 Ft |
| BRUTTÓ MINDÖSSZEN | | | | | 6 029 331 Ft |

Pénznem HUF

Az árajánlatunk 2020. évi kivitelezés esetén érvényes

Tapolca, 2020.05.04

C. Nagy



cégszerű aláírás